אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, לאור מצבו הכלכלי של המבקש, כפי שגם עלה בעתירה זו, ניתן פטור כמבוקש.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

המשיבים יעבירו למבקש בעצמו בתוך 14 ימים את מסמכי העיקול כמפורט מעלה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.